และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๒๕-๖๔๙๕-๙๔-๐ ๐๑๒ ครัช/ทอร์ค ค่าจ้างยกเกียร์เปลี่ยนคลัช

พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ คัน ผู้ชนะการเสนอราคา  ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

              เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๒๕-๖๔๙๕-๙๔-๐ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนสายพาน

จำนวน ๒ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

[...]

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๒๕-๖๔๙๕-๙๔-๐ ๐๙๐ ระบบเครื่องล่าง ค่าจ้างเปลี่ยนชุดซ่อมเท้า

เหยียบทิฟฟี่ จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง